お客様各位                    平成 28年 11月吉日

南海プライウッド株式会社

連続システム手摺「ハンドレールシリーズ」・アルミ製オープン階段ルミスト階段手摺「ストライプタイプ」

生産終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

 この度、長年にわたりご愛顧を頂いております連続システム手摺「ハンドレールシリーズ」につきま

して、総合カタログにてご案内させていただきましたとおり、誠に勝手ながら 2017年 3月末をもって生

産終了とさせて頂くことになりました。

また、ハンドレールを使用したアルミ製オープン階段ルミストの階段手摺「ストライプタイプ」につ

いても同様に生産終了となります。

この生産終了に伴い、皆様には大変なご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を頂き、今後とも弊社製

品をご愛顧頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

生産終了対象製品一覧

■連続システム手摺「ハンドレールシリーズ」        カタログ掲載ページ＝総合：P242、単品カタログ：P23

■アルミ製オープン階段「ルミスト」手摺タイプストライプタイプ  カタログ掲載ページ＝総合：P235 単品カタログ：P16

※ストライプタイプ以外の階段手摺については継続販売いたします。

以上

壁受ブラケット エンドブラケット

コード 品番 入数 設計価格 コード 品番 入数 設計価格

40810001 HR-K-S 40810007 HR-E-S

40810002 HR-K-G 40810008 HR-E-G

壁受首振ブラケット コーナージョイント

コード 品番 入数 設計価格 コード 品番 入数 設計価格

40810003 HR-KF-S 40810009 HR-C-S

40810004 HR-KF-G 40810010 HR-C-G

直受ブラケット Ｌ型エルボ

コード 品番 入数 設計価格 コード 品番 入数 設計価格

40810005 HR-J-S 40810011 HR-L-S

40810006 HR-J-G 40810012 HR-L-G

丸棒（ゴム材）

カラー 長さ コード 品番 入数 設計価格 カラー 長さ コード 品番 入数 設計価格

1Ｍ 40820101 HR-G1M-MWH 12,000円/本 1Ｍ 40820801 HR-G1M-CB 12,000円/本

2Ｍ 40820102 HR-G2M-MWH 13,000円/本 2Ｍ 40820802 HR-G2M-CB 13,000円/本

3Ｍ 40820103 HR-G3M-MWH 14,000円/本 3Ｍ 40820803 HR-G3M-CB 14,000円/本

4Ｍ 40820104 HR-G4M-MWH 15,500円/本 4Ｍ 40820804 HR-G4M-CB 15,500円/本

カラー 長さ コード 品番 入数 設計価格 カラー 長さ コード 品番 入数 設計価格

1Ｍ 40820601 HR-G1M-LN 12,000円/本 1Ｍ 40820901 HR-G1M-AB 12,000円/本

2Ｍ 40820602 HR-G2M-LN 13,000円/本 2Ｍ 40820902 HR-G2M-AB 13,000円/本

3Ｍ 40820603 HR-G3M-LN 14,000円/本 3Ｍ 40820903 HR-G3M-AB 14,000円/本

4Ｍ 40820604 HR-G4M-LN 15,500円/本 4Ｍ 40820904 HR-G4M-AB 15,500円/本

カラー 長さ コード 品番 入数 設計価格 カラー 長さ コード 品番 入数 設計価格

1Ｍ 40820701 HR-G1M-OM 12,000円/本 1Ｍ 40820501 HR-G1M-NB 12,000円/本

2Ｍ 40820702 HR-G2M-OM 13,000円/本 2Ｍ 40820502 HR-G2M-NB 13,000円/本

3Ｍ 40820703 HR-G3M-OM 14,000円/本 3Ｍ 40820503 HR-G3M-NB 14,000円/本

4Ｍ 40820704 HR-G4M-OM 15,500円/本 4Ｍ 40820504 HR-G4M-NB 15,500円/本

1,800円/個

1,600円/個 2,200円/個

2,200円/個1,100円/個

オーカー
ミディアム

1本
ナイト
ブラック

1本

1,100円/個

1本
ミスティ
ホワイト

カフェ
ブラウン

1本

ラーク
ナチュラル

1本
アッシュ
ブラウン

1本

カラー

シルバー

ゴールド

カラー

シルバー

ゴールド
1個

カラー カラー

シルバー シルバー

ゴールド ゴールド

カラー カラー

シルバー シルバー

ゴールド ゴールド

1個

1個1個

1個 1個